PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam
              Secretaria Municipal de Administração

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 – Embu-Guaçu – SP – CEP 06900-000 email: administracao@embuguacu.sp.gov.br

PORTARIA                      Nº 480/2022
Conforme Lei nº 2.808/2014 – art. 03 e seu § 4º, designa Presidente e Vice-
Presidente para compor o Conselho Municipal de Alimentação Escolar –
CMAE.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu-Guaçu, usando de suas
atribuições legais:

RESOLVE:

I – Designar Presidente e Vice-Presidente para compor o Conselho Municipal
de Alimentação Escolar – CMAE, quadriênio 2022-2026, como segue:

Presidente: Gisele Aparecida Gonçalves Freitas

Vice-Presidente: Sônia Nagano Gonzales

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 17 (dezessete) dias do mês de Novembro de 2022.

José Antônio Pereira
Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 17
(dezessete) dias do mês de Novembro de 2022.

GESTÃO 2021/2024

Assinado de forma digital por
JOSE ANTONIO
PEREIRA:08960406821
Dados: 2022.11.21 08:12:00
-03'00'